

Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.



Lechertshuber & Wimmer
Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da

Wir wünschen allen
unseren Kunden ein
frohes und erholsames
Osterfest!
Ostersamstag bis 20.00 Uhr geöffnet!

Ihre **EDEKA** Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

Karfreitag ist Fischtag!

Frisch von der Küste
Kabeljau-Filet
natur, paniert oder mariniert
100 g € **2,99**

Mit viel gesundem Omega-3
Lachs-Filet
praktisch grätenfrei, natur oder mariniert
100 g € **2,39**

Unser Hit zum Osterfest
Freitag 27. März bis Karsamstag 4. April

20 % RABATT
auf alle Osterartikel
von Milka mit der
EDEKA APP!

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Meggle **Streichzarte**, Joghurt oder
Feine-Butter
streichzart,
1 kg = 4,76 €
je 250 g
Packung € **1,19**

LAVAZZA Espresso, oder
Café Crema
ganze Bohnen,
je 1000 g
Packung € **13,99**

Markenschokolade
Milka
versch. Sorten,
1 kg = 9,08-7,90 €
je 87 - 100 g
Tafel € **0,79**

Holland Mini-
Rispen-Tomaten
Kl. I,
1 kg = 4,97 €
je 400 g
Packung € **1,99**

Frischkäse
Philadelphia
versch. Sorten, 1 kg = 11,10-5,55 €
je 100-200 g Becher € **1,11**

Müller **Knusper-** oder
Schlemmer-Joghurt
versch. Sorten, 1 kg = 2,92-2,20 €
je 113-150 g Becher € **0,33**

Fruchtgummi
Haribo
versch. Sorten, 1 kg = 5,26-4,51 €
je 150-175 g Beutel € **0,79**

Hauchzarte Pralines
I Love Milka
zart und lecker, 1 kg = 16,27/13,76 €
je 110/130 g Packung € **1,79**

Rapso reines
Rapsöl
mit vielen Vitaminen, 1 l = 4,65 €
je 750 ml Flasche € **3,49**

Der Karamellgenuss
Storck Toffifee
od. **White Chocolate**, 15 Stück, 1 kg = 8,88 €
je 125 g Packung € **1,11**

Ägyptische Speise-
Frühkartoffeln
festkochend, 1 kg = 1,32 €
je 1,5 kg Packung € **1,99**

Griechenland / Spanien
Erdbeeren
Kl. I, saftig und zuckersüß, 1 kg = 4,44 €
je 500 g Packung € **2,22**

Deutscher Hartkäse **Allmikäs**
Emmentaler
45 % Fett i. Tr.,
100 g € **0,99**

Berchtesgadener Land **Frische**
Bergbauern-Milch
1,5 / 3,5 % Fett,
je 1 ltr
Packung € **0,99**

Wein-Aperitiv
Lillet weiß
rot od. rosé, 17% Vol.
1 l = 15,70 €
je 0,7 ltr
Flasche € **10,99**

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc.
1 l = 0,83 €
Träger 12 x 1 ltr
+ 3,30 € Pfand € **9,99**

Die fruchtige Erfrischung
Müllermilch
versch. Sorten, 1 l = 1,97 €
je 400 ml Flasche € **0,79**

Milram **Sylter, Müritzer** würzige
Käse-Scheiben
45-55 % Fett i. Tr., 1 kg = 10,60 €
je 150 g Packung € **1,49**

**Deutsches
Qualitäts-Kalbfleisch**

Ideal zum Grillen **Schweine-
Nacken-Steaks**
ohne Bein, pikant gewürzt
Frisches bayerisches
Flugenten-Brustfilet
od. Frz. Flugenten-Keulen 100g/1,29 €
100 g € **0,79**
100 g € **2,99**

**Leckeres aus der
Bedientheke!**

Frische Neuseeland
Lammkeulen
mit Röhrenknochen
Frischer Neuseeland
Hirsch-Braten
aus der Keule
100 g € **1,49**
100 g € **2,29**

Qualivo® Rindfleisch - Bestes aus der Region

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbraten
aus der saftigen Schulter
100 g € **1,89**

„Qualivo“ Jungbullen
Hüftsteaks
extra zart und saftig
100 g € **2,79**

Mineralwasser
Adelholzener
1 l = 0,61 €
Träger 12 x 0,75 ltr + 3,30 € Pfand € **5,49**

Weingenuss, Frankreich/Österreich
Zweigelt, Merlot
und weitere Sorten, 1 l = 2,65 / 1,99 €
je 0,75 / 1 ltr Flasche € **1,99**

Orig. ital **Aperitivo Rosato** oder Amaro
Ramazzotti
15 - 38 % Vol., 1 l = 14,27 €
je 0,7 ltr Flasche € **9,99**

Schöller „**Mövenpick**“
Eiscreme
gefroren,
1 l = 2,11-1,88 €
je 800-900 ml
Packung € **1,69**

Iglo **Filegro** oder **Goldknusper-**
Schlemmer-Filet
gefroren,
1 kg = 13,59-7,86 €
je 220-380 g
Packung € **2,99**

Woll- und Feinwaschmittel
Perwoll
flüssig od. **Caps**, 19-27 WL,
1 WL = 0,26 - 0,18 €
je Packung / Flasche € **4,99**

Spanischer Spitzensekt
Freixenet
auch alkoholfrei,
1 l = 4,88 €
je 0,75 ltr
Flasche € **3,66**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment !

Von bayer. Qualitäts-Fleisch
Rinder-Rouladen
Schlegelbraten oder Gulasch
100 g € **1,89**

Gefroren oder angetaut
Schweine-Filet
extra zart und mager
100 g € **0,88**

Bayerischer
Schinken-Aufschnitt
reich sortiert
100 g € **1,49**

In bekannt guter Qualität
Weißwürste
oder Dicke Würstchen
100 g € **1,19**

Aus frischer Schlachtung
Kalbs-Schnitzel
nur aus der Oberschale
100 g € **3,33**

Frischer **Schweine-
Krustenbraten**
ohne Bein, aus der Schulter
100 g € **0,69**

Aus bayerischem Qualitäts-Rindfleisch
Lenden-Steaks
ideal zum Zwiebelrostbraten
100 g € **2,22**

Gefroren oder angetaut
Rinder-Filet
das zarteste Stück vom Rind
100 g € **3,99**

Südbayerische
Delikatess Leberwurst
im Gold Darm
100 g € **1,19**

Bayerischer
Riesen-Leberkäs
fein oder grob gekörnt
100 g € **0,99**

Südbayerischer
Bierschinken-Aufschnitt
4-fach sortiert
100 g € **1,29**

Bayerische
Kantsalami
oder **Puszta-Kantsalami**
100 g € **1,99**

Wir ♥ Lebensmittel. Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team!